ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΨΥΧΟΤΕΧΝΙΚΩΝ ΔΟΚΙΜΑΣΙΩΝ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ ΠΕ,ΤΕ & ΔΕ

Στο πλαίσιο της διαγωνιστικής διαδικασίας της προκήρυξης 1Κ/2024 (ΦΕΚ
8/22.2.2024, 10/29.2.2024 & 11/5.3.2024, Τεύχος Προκηρύξεων Α.Σ.Ε.Π. ) και

προκειμένου να καταρτιστούν οι «ΠΙΝΑΚΕΣ ΔΙΟΡΙΣΤΕΩΝ» για την πλήρωση διακοσίων
οκτώ (208) θέσεων Πανεπιστημιακής Εκπαίδευσης, διακοσίων δεκαοκτώ (218) θέσεων
Τεχνολογικής Εκπαίδευσης και επτακοσίων ογδόντα επτά (787) θέσεων Δευτεροβάθμιας
Εκπαίδευσης μόνιμου προσωπικού στη Δημοτική Αστυνομία, γνωστοποιούνται τα
συνολικά αποτελέσματα στις προβλεπόμενες, στην ως άνω προκήρυξη, Υγειονομικές
εξετάσεις που διενεργήθηκαν από τις αρμόδιες Επιτροπές του ΑΣΕΠ καθώς και
Αθλητικές και Ψυχοτεχνικές δοκιμασίες που διενεργήθηκαν από τις αρμόδιες Επιτροπές